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Datos Generales

Gaceta N°: 29151
Fecha de la Gaceta: 11/11/2020
Norma: ACUERDO
Numero de Norma: 13-2020
Fecha de la Norma: 07/10/2020

Autoridad: SUPERINTENDENCIA DEL
MERCADO DE VALORES

Vigencia: A PARTIR DE SU PROMULGACION

QUE MODIFICA CIERTAS DISPOSICIONES DE LOS ACUERDOS 5-2003 DE 25 DE JUNIO DE 2003,
7-2003 DE 4 DE JULIO DE 2003, 5-2004 DE 23 DE JULIO DE 2004, 2-2010 DE 16 DE ABRIL DE 2010,
2-2011 DE 1 DE ABRIL DE 2011 Y 1-2015 DE 3 DE JUNIO DE 2015.

(o1 Mediante el presente Acuerdo se simplifica la documentacion que debe ser presentada para beneficio de
io: todas las partes, en especial de nuestros regulados.

Temas Relacionados

CASA DE VALORES
SOCIEDADES DE INVERSION
SUPERINTENDENCIA DE MERCADO DE VALORES

Referencias

ACUERDO 13-2020

REFERENCIAS POSTERIORES:

Norma No.de Fechade No. de Fechade  Afectacion Comentario
Norma Norma Gaceta Gaceta
REFERENCIAS ANTERIORES:
Norma No.de Fechade No. de Fechade  Afectacion Comentario
Norma Norma Gaceta Gaceta
ACUERDO |01-2015 [03/06/2015 |27802 14/06/2015 |MODIFICA P |EIl presente Acuerdo modifica los articulos 6, 7,
ARCIALMEN |los numerales 11y 12 del articulo 10 y el articulo
TE 12 del Acuerdo N° 1-2015 de 3 de junio de
2015.
ACUERDO |2-11 01/04/2011 |26811 21/06/2011 [IMODIFICA P |EI presente Acuerdo madifica el articulo 8, los
ARCIALMEN |numerales 9, 11 y 12 del articulo 9, los articulos
TE 10, 16 y 19, el primer péarrafo del articulo 21-A 'y
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el articulo 26 del Acuerdo N° 2-11 de 1 de abril
de 2011.

ACUERDO

2-10

16/04/2010

26548-B

04/06/2010

MODIFICA P
ARCIALMEN
TE

El presente Acuerdo modifica el numeral 2 del
articulo 2 del Acuerdo N° 2-2010 de 16 de abril
de 2010.

ACUERDO

5-2004

23/07/2004

25109

05/08/2004

MODIFICA P
ARCIALMEN
TE

El presente Acuerdo modifica el numeral 3 del
articulo 16 y los articulos 68, 71 y 74 del
Acuerdo N° 5-2004 de 23 de julio de 2004.

ACUERDO

07-2003

04/07/2003

24844

15/07/2003

MODIFICA P
ARCIALMEN
TE

El presente Acuerdo modifica el articulo 7 del
Acuerdo N° 07-2003 de 4 de julio de 2003.

ACUERDO

05-2003

25/06/2003

24836

03/07/2003

MODIFICA P
ARCIALMEN
TE

El presente Acuerdo modifica los articulos 2, 4 y
13 del Acuerdo N° 05-2003 de 25 de junio de
2003.
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